
Coupe de France des Circuits 2021 - Nogaro

06 - 07 mars 2021

Sport Prototypes Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/03/2021 17:37

Départ : 17:06, Drapeau damier : 17:30

1 17:08:44 43.415 32.740 34.806 1:50.961 1:50.961

2 17:10:28 37.883 31.579 34.359 1:43.821 3:34.782

3 17:12:10 37.792 31.236 1:42.282 5:17.064

4 17:13:51 33.786 6:58.375

5 17:15:34 37.112 31.763 33.411 1:42.286 8:40.661

6 17:17:17 37.493 31.989 33.855 1:43.337 10:23.998

7 17:18:59 37.090 31.328 33.396 1:41.814 12:05.812

8 17:20:43 38.111 32.795 33.602 1:44.508 13:50.320

9 17:22:26 37.614 31.675 33.409 1:42.698 15:33.018

10 17:24:09 37.116 31.832 33.703 1:42.651 17:15.669

11 17:25:51 37.506 31.572 33.418 1:42.496 18:58.165

12 17:27:34 37.316 31.601 34.164 1:43.081 20:41.246

13 17:29:18 37.815 32.218 33.871 1:43.904 22:25.150

14 17:31:02 38.345 31.857 33.747 1:43.949 24:09.099

- - 44.954 - - - -

1 17:08:52 46.782 35.324 37.181 1:59.287 1:59.287

2 17:10:49 42.983 36.580 37.498 1:57.061 3:56.348

3 17:12:45 42.507 35.709 37.227 1:55.443 5:51.791

4 17:14:40 41.719 36.268 37.235 1:55.222 7:47.013

5 17:16:35 41.509 36.283 37.014 1:54.806 9:41.819

6 17:18:30 41.845 35.768 37.252 1:54.865 11:36.684

7 17:20:24 41.793 37.644 1:54.718 13:31.402

8 17:22:22 42.470 36.145 38.391 1:57.006 15:28.408

9 17:24:17 43.045 35.890 37.102 1:56.037 17:24.445

10 17:26:12 41.892 35.684 37.287 1:54.863 19:19.308

11 17:28:07 41.794 35.781 37.388 1:54.963 21:14.271

12 17:30:01 41.857 35.690 23:08.054

13 17:31:55 35.391 37.884 1:54.064 25:02.118

- - - - - - -

1 17:08:49 45.299 34.451 35.940 1:55.690 1:55.690

2 17:10:37 39.240 33.098 35.758 1:48.096 3:43.786

3 17:12:24 38.507 33.483 35.255 1:47.245 5:31.031

4 17:14:11 38.702 32.881 35.476 1:47.059 7:18.090

5 17:15:57 38.243 32.612 35.158 1:46.013 9:04.103

6 17:17:46 38.382 35.633 1:48.871 10:52.974

7 17:19:32 38.531 35.182 1:45.886 12:38.860

8 17:21:19 38.897 32.378 35.098 1:46.373 14:25.233

9 17:23:03 38.057 32.199 34.974 16:10.463

10 17:24:52 33.214 37.287 1:48.422 17:58.885

11 17:26:41 39.601 33.614 35.683 1:48.898 19:47.783

12 17:28:28 38.686 32.267 36.538 1:47.491 21:35.274

13 17:30:19 39.491 33.406 37.456 1:50.353 23:25.627

- - 51.130 45.590 - - -

1 17:09:01 52.365 37.240 38.968 2:08.573 2:08.573

2 17:11:00 42.750 36.918 38.983 1:58.651 4:07.224

3 17:12:57 42.751 35.154 38.634 1:56.539 6:03.763

4 17:14:54 42.745 35.267 39.134 1:57.146 8:00.909

5 17:16:51 42.700 35.458 38.352 1:56.510 9:57.419

6 17:18:50 44.759 36.465 38.799 2:00.023 11:57.442

7 17:20:50 42.693 36.988 39.609 1:59.290 13:56.732

8 17:22:46 42.134 35.381 39.262 1:56.777 15:53.509

9 17:24:39 41.513 34.368 17:46.404

10 17:26:35 41.537 34.768 39.481 1:55.786 19:42.190

11 17:28:30 41.680 38.654 1:54.549 21:36.739

12 17:30:23 34.941 37.437 1:53.600 23:30.339

- - 54.407 48.533 - - -

1 17:08:43 42.989 32.599 34.525 1:50.113 1:50.113

2 17:10:27 37.873 32.729 33.641 1:44.243 3:34.356

3 17:12:09 36.980 32.892 1:41.267 5:15.623

4 17:14:00 36.721 31.528 43.494 1:51.743 7:07.366

5 17:15:42 36.929 31.916 33.248 1:42.093 8:49.459

6 17:17:24 36.730 31.649 33.313 1:41.692 10:31.151

7 17:19:05 36.437 31.688 12:11.875

8 17:20:58 36.317 32.301 44.714 1:53.332 14:05.207

9 17:22:43 39.545 31.584 33.338 1:44.467 15:49.674

10 17:24:24 36.365 31.528 33.050 1:40.943 17:30.617

11 17:26:05 31.925 33.543 1:41.688 19:12.305

12 17:27:46 36.597 31.650 32.986 1:41.233 20:53.538

13 17:29:28 36.448 31.695 33.293 1:41.436 22:34.974

14 17:31:09 36.842 31.537 33.089 1:41.468 24:16.442

- - 42.261 - - - -

1 17:08:47 44.431 34.252 35.316 1:53.999 1:53.999

2 17:10:34 38.741 33.256 35.183 1:47.180 3:41.179

3 17:12:21 38.468 33.269 35.157 1:46.894 5:28.073

4 17:14:08 38.495 33.211 35.011 1:46.717 7:14.790

5 17:15:54 38.173 33.208 35.246 1:46.627 9:01.417

6 17:17:41 38.202 32.992 35.246 1:46.440 10:47.857

7 17:19:27 38.251 32.916 35.314 1:46.481 12:34.338

8 17:21:13 38.292 33.037 34.913 1:46.242 14:20.580

9 17:23:00 33.045 35.126 16:06.592

10 17:24:46 38.313 33.292 1:46.483 17:53.075

11 17:26:33 38.353 32.922 35.916 1:47.191 19:40.266

12 17:28:20 38.347 33.157 34.967 1:46.471 21:26.737

13 17:30:06 38.372 35.207 1:46.426 23:13.163

14 17:31:54 38.567 33.323 35.494 1:47.384 25:00.547

- - - - - - -

1 17:09:09 54.776 40.134 41.496 2:16.406 2:16.406

2 17:11:14 44.468 39.254 40.697 2:04.419 4:20.825

3 17:13:17 43.967 38.633 40.384 2:02.984 6:23.809

4 17:15:20 43.843 38.826 40.322 2:02.991 8:26.800

5 17:17:25 44.145 39.560 41.202 2:04.907 10:31.707

6 17:19:28 43.915 38.657 40.412 2:02.984 12:34.691

7 17:21:32 45.633 38.616 40.412 2:04.661 14:39.352

8 17:23:34 43.436 38.730 39.650 2:01.816 16:41.168

9 17:25:35 18:42.278
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10 17:27:38 43.509 38.745 40.230 2:02.484 20:44.762

11 17:29:41 44.313 38.837 39.885 2:03.035 22:47.797

12 17:31:44 43.389 39.011 40.427 2:02.827 24:50.624

- - - - - - -

1 17:08:49 45.763 34.727 35.807 1:56.297 1:56.297

2 17:10:38 39.076 34.314 34.990 1:48.380 3:44.677

3 17:12:25 38.707 33.852 34.347 1:46.906 5:31.583

4 17:14:11 38.739 33.647 34.491 1:46.877 7:18.460

5 17:15:58 38.339 33.798 1:46.180 9:04.640

6 17:17:43 38.175 33.224 34.353 1:45.752 10:50.392

7 17:19:30 38.249 33.419 34.375 1:46.043 12:36.435

8 17:21:16 39.120 33.325 34.494 1:46.939 14:23.374

9 17:23:01 34.111 16:07.836

10 17:24:47 38.004 33.954 34.360 1:46.318 17:54.154

11 17:26:34 37.852 33.300 35.481 1:46.633 19:40.787

12 17:28:20 38.451 33.907 34.296 1:46.654 21:27.441

13 17:30:09 39.189 34.316 34.762 1:48.267 23:15.708

14 17:31:58 38.943 34.477 36.000 1:49.420 25:05.128

- - - - - - -

1 17:09:17 1:02.723 2:24.409 2:24.409

2 17:11:25 40.055 42.476 4:32.380

3 17:13:34 46.211 39.769 42.857 2:08.837 6:41.217

4 17:15:56 46.207 42.464 52.840 Pit In 9:02.728

- - - - - - -

1 17:08:43 45.725 32.064 32.738 1:50.527 1:50.527

2 17:10:22 35.485 31.583 1:39.015 3:29.542

3 17:12:01 35.301 30.821 32.345 1:38.467 5:08.009

4 17:13:39 35.144 30.858 32.143 6:46.154

5 17:15:19 36.320 31.017 32.629 1:39.966 8:26.120

6 17:16:58 35.411 32.155 1:38.313 10:04.433

7 17:18:38 37.217 31.001 32.100 1:40.318 11:44.751

8 17:20:16 35.253 30.987 32.125 1:38.365 13:23.116

9 17:21:54 35.252 30.871 32.193 1:38.316 15:01.432

10 17:23:34 31.421 32.824 1:39.240 16:40.672

11 17:25:13 35.714 31.076 32.185 1:38.975 18:19.647

12 17:26:53 35.790 31.455 32.916 1:40.161 19:59.808

13 17:28:34 37.651 31.117 32.348 1:41.116 21:40.924

14 17:30:15 36.778 31.132 32.764 1:40.674 23:21.598

- - 44.342 45.265 - - -

1 17:09:00 51.051 37.190 38.797 2:07.038 2:07.038

2 17:10:59 43.335 37.359 38.543 1:59.237 4:06.275

3 17:12:58 43.385 36.718 38.649 1:58.752 6:05.027

4 17:14:57 43.559 36.700 38.473 1:58.732 8:03.759

5 17:16:57 44.399 36.986 38.297 1:59.682 10:03.441

6 17:18:55 43.817 36.993 38.312 1:59.122 12:02.563

7 17:20:55 43.570 36.963 38.965 1:59.498 14:02.061

8 17:22:53 43.244 36.210 38.164 1:57.618 15:59.679

9 17:24:51 43.655 37.492 37.587 1:58.734 17:58.413

10 17:26:48 43.152 36.116 1:56.685 19:55.098

11 17:28:44 37.457 21:51.061

12 17:30:41 43.166 36.307 37.947 1:57.420 23:48.481

- - 1:03.626 - - - -

1 17:08:59 49.581 36.876 39.284 2:05.741 2:05.741

2 17:10:58 43.254 36.719 39.306 1:59.279 4:05.020

3 17:12:56 42.846 36.635 39.052 1:58.533 6:03.553

4 17:14:56 44.187 36.458 38.975 1:59.620 8:03.173

5 17:16:55 43.472 36.258 39.065 1:58.795 10:01.968

6 17:18:54 43.452 36.433 39.488 1:59.373 12:01.341

7 17:20:55 42.875 37.365 40.151 2:00.391 14:01.732

8 17:22:54 44.477 35.907 39.076 1:59.460 16:01.192

9 17:24:53 42.597 37.458 39.110 1:59.165 18:00.357

10 17:26:50 42.651 36.211 19:56.988

11 17:28:47 36.003 38.579 1:57.126 21:54.114

12 17:30:44 42.786 38.356 1:56.851 23:50.965

- - 1:01.868 - - - -
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